

REKAPITULACE STAVBY

Kód: AK1701A
Stavba: ZÁMEK DĚČÍN - OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ SEKTOR A

KSO: 801 47 19
Místo: ZÁMEK DĚČÍN

CC-CZ: 12614
Datum: 27.4.2018
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Bohuslav Čepila - SKIP

IČ: 10413847
DIČ: CZ6110111667

Projektant:
ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ DĚČÍN

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH **3 437 135,90**

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 437 135,90	721 798,54
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 158 934,44
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: AK1701A

Stavba: ZÁMEK DĚČÍN - OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ SEKTOR A

Místo: ZÁMEK DĚČÍN

Datum:

27.04.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant:

ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ DĚČÍN

Uchazeč: Bohuslav Čepila - SKIP

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 437 135,90	4 158 934,44	
A	OPRAVA STŘECHY SEKTOR A	3 140 090,90	3 799 509,99	STA
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	297 045,00	359 424,45	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZÁMEK DĚČÍN - OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ SEKTOR A

Objekt:

A - OPRAVA STŘECHY SEKTOR A

KSO: 801 47 19
Místo: ZÁMEK DĚČÍN

CC-CZ: 12614
Datum: 27.04.2018
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Bohuslav Čepila - SKIP

IČ: 10413847
DIČ: CZ6110111667

Projektant:
ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ DĚČÍN

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH				3 140 090,90
DPH: základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	3 140 090,90	21,00%	659 419,09	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		3 799 509,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZÁMEK DĚČÍN - OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ SEKTOR A

Objekt:

A - OPRAVA STŘECHY SEKTOR A

Místo: ZÁMEK DĚČÍN

Datum: 27.04.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant: ARCHITEKTONICKÁ K

Uchazeč: Bohuslav Čepila - SKIP

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	3 140 090,90
HSV - Práce a dodávky HSV	624 054,43
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	133 620,23
62 - Úprava povrchů vnějších-atika (jedna stěna k opravované části,hlava a druhá stěna už jsou opraveny)	18 741,60
621 - Úprava povrchů vnějších - komíny	114 878,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	432 556,51
94 - Lešení a stavební výtahy	184 029,60
951 - Ostatní konstrukce a práce	94 873,85
961 - Bourání a demontáže konstrukcí	153 653,06
997 - Přesun sutě	54 245,99
998 - Přesun hmot	3 631,70
PSV - Práce a dodávky PSV	2 513 076,47
743 - Hromosvod	93 233,28
762 - Konstrukce tesařské	498 721,18
764 - Konstrukce klempířské-délky a rš nutno upřesnit při realizaci	385 053,11
765 - Krytina skládaná	1 323 654,30
766 - Konstrukce truhlářské	151 153,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	61 261,10
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 960,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZÁMEK DĚČÍN - OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ SEKTOR A

Objekt:

A - OPRAVA STŘECHY SEKTOR A

Místo: ZÁMEK DĚČÍN

Datum: 27.04.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant: ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ DĚČÍN

Uchazeč: Bohuslav Čepila - SKIP

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 140 090,90

D HSV Práce a dodávky HSV 624 054,43

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 133 620,23

D 62 Úprava povrchů vnějších-atika (jedna stěna k opravované části,hlava a druhá stěna už jsou opraveny) 18 741,60

1	K	622635041	Oprava spárování cihelného zdiva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár stěn, v rozsahu oprávaných ploch přes 40 do 50 % (0,3+0,6)/2*19 Mezisoučet jedna stěna atiky požárních zdí Součet	m2	8,550	236,00	2 017,80	CS ÚRS 2017 01
2	K	622821000.73R	Cementová izolační stěrka tl. 2mm/ 2 vrstvy (0,3+0,6)/2*19 Mezisoučet jedna stěna atiky požárních zdí Součet	m2	8,550	686,00	5 865,30	
3	K	622821000.74R	Kompresní cementová omítka plněná pemzovým granulátem tl. 15 mm	m2	8,550	881,00	7 532,55	
4	K	783826313.70R	Mikroarmovací silikátový nátěr omítek 1xzákladní pro sjednocení strukturálních rozdílu podkladu a překlenutí jemných vlasových trhlin bílý (0,3+0,6)/2*19 Mezisoučet jedna stěna atiky požárních zdí Součet	m2	8,550	389,00	3 325,95	
D 621 Úprava povrchů vnějších - komíny						114 878,63		
5	K	985324231.70R	Ochranný a hydrofobizační nátěr kamene dvousložkovým organokřemičitým prostředkem 1,05*1,05 (0,06+0,05)*(1,05*2+1,05*2) 0,81*1,25 (0,06+0,05)*(0,81*2+1,25*2) 1,52*0,97 (0,06+0,05)*(1,52*2+0,97*2) Mezisoučet ozn. kom2 - pískovcová krycí deska Součet	m2	5,053	344,00	1 738,23	
6	K	985324912	Ochranný nátěr betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,053	26,00	131,38	CS ÚRS 2017 01
7	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím 1,8*0,72+2,5*0,72+(1,8+2,5)/2*0,72*2 1,8*0,51+2,5*0,51+(1,8+2,5)/2*0,95*2 2,2*0,67+3,0*0,67+(2,2+3,0)/2*1,22*2 Mezisoučet nadstřešní část komínu - ozn. kom2 Součet	m2	22,298	70,00	1 560,86	CS ÚRS 2017 01
8	K	622325311	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu oprávaných ploch do 10% 1,8*0,72+2,5*0,72+(1,8+2,5)/2*0,72*2 1,8*0,51+2,5*0,51+(1,8+2,5)/2*0,95*2 2,2*0,67+3,0*0,67+(2,2+3,0)/2*1,22*2 Mezisoučet nadstřešní část komínu - ozn. kom2 Součet	m2	22,298	135,00	3 010,23	CS ÚRS 2017 01
9	K	622325609.73R	Doplnění oblounové římsičky v horní části komína š. cca 30 mm vyložení cca 70 mm, včetně kotevních prvků 0,72*2+0,72*2 0,51*2+0,95*2 0,67*2+1,22*2 Mezisoučet nadstřešní část komínu - ozn. kom2 Součet	m	9,580	666,00	6 380,28	
10	K	783826313.70R	Mikroarmovací silikátový nátěr omítek 1xzákladní pro sjednocení strukturálních rozdílu podkladu a překlenutí jemných vlasových trhlin bílý 1,8*0,72+2,5*0,72+(1,8+2,5)/2*0,72*2 1,8*0,51+2,5*0,51+(1,8+2,5)/2*0,95*2 2,2*0,67+3,0*0,67+(2,2+3,0)/2*1,22*2 Mezisoučet nadstřešní část komínu - ozn. kom2 Součet	m2	22,298	389,00	8 673,92	
11	K	783827123.70R	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 odstín lomená bílá - viz ozn. kom1 1,8*0,72+2,5*0,72+(1,8+2,5)/2*0,72*2 1,8*0,51+2,5*0,51+(1,8+2,5)/2*0,95*2 2,2*0,67+3,0*0,67+(2,2+3,0)/2*1,22*2 Mezisoučet nadstřešní část komínu - ozn. kom2 Součet	m2	22,298	200,00	4 459,60	
12	K	316231111	Ukončující (nenosné - krycí) vrstvy vodorovné nebo šikmé z cihel pálených na maltu MC, bez spárování plných dl. 290 mm P 15 až P 20 (MPa) naplocho (tl. 65 mm) "VYTVORENÍ ŘÍMS" 0,82*0,82+0,92*0,92 0,61*1,05+0,71*1,15 0,77*1,32+0,87*1,42 Součet KOMÍN ozn. kom2	m2	5,228	676,00	3 534,13	CS ÚRS 2017 01
13	K	316121001.71R	Montáž kamenné krycí desky komína do 0,5 t	kus	2,000	3 150,00	6 300,00	
14	M	583827140.74R	pískovcová kominová krycí deska s přesahem a okapním nosem 1050x1050 mm - ozn. kom2	kus	1,000	16 200,00	16 200,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	583827140.75R	pískovcová kominová krycí deska s přesahem a okapním nosem 810x1250 mm - ozn. kom2	kus	1,000	15 080,00	15 080,00	
16	K	316121001.70R	Montáž kamenné krycí desky komína do 1,5 t	kus	1,000	4 150,00	4 150,00	
17	M	583827140.76R	pískovcová kominová krycí deska s přesahem a okapním nosem 1520x970 mm - ozn. kom2	kus	1,000	19 500,00	19 500,00	
18	K	314291552.72R	Plechová stříška komína měděná (komín 720x720 mm) - ozn. kom2	kus	1,000	11 350,00	11 350,00	
19	K	314291552.73R	Plechová stříška komína měděná (komín 510x950 mm) - ozn. kom2	kus	1,000	11 350,00	11 350,00	
20	K	314291552.74R	Plechová stříška komína měděná (komín 670x1220 mm) - ozn. kom2	kus	1,000	1 460,00	1 460,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							432 556,51	
D 94 Lešení a stavební výtahy							184 029,60	
21	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² , výšky do 10 m	m ³	864,000	53,00	45 792,00	CS ÚRS 2017 01
			6*6*8 *3 "pro opravu kominů"		864,000			
22	K	943211211	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m ³	25 920,000	1,30	33 696,00	CS ÚRS 2017 01
			864*30 "cca 1 měsíc"		25 920,000			
23	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² , výšky do 10 m	m ³	864,000	26,00	22 464,00	CS ÚRS 2017 01
24	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m ²	336,000	42,00	14 112,00	CS ÚRS 2017 01
			"ZE DVORA"					
			12*(9+6+13)		336,000			
25	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m ²	40 320,000	1,10	44 352,00	CS ÚRS 2017 01
			336*120 "cca 4 měsíce"		40 320,000			
26	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m ²	336,000	21,00	7 056,00	CS ÚRS 2017 01
27	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m ²	336,000	6,50	2 184,00	CS ÚRS 2017 01
28	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m ²	40 320,000	0,30	12 096,00	CS ÚRS 2017 01
			336*120 "cca 4 měsíce"		40 320,000			
29	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m ²	336,000	2,10	705,60	CS ÚRS 2017 01
30	K	944711112	Montáž zachytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m	m	6,000	74,00	444,00	CS ÚRS 2017 01
			6		6,000			
31	K	944711212	Montáž zachytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití zachytné stříšky k ceně -1112	m	720,000	1,30	936,00	CS ÚRS 2017 01
			6*120 "cca 4 měsíce"		720,000			
32	K	944711812	Demontáž zachytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m	m	6,000	32,00	192,00	CS ÚRS 2017 01
D 951 Ostatní konstrukce a práce							94 873,85	
33	K	985132311	Očištění ploch líce klenob a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m ²	53,700	88,00	4 725,60	CS ÚRS 2017 01
			"koruna zdi v prostoru říms - před kontrolou uložení"					
			"vazných trámů"					
			(45,4+26,2)*0,75		53,700			
34	K	619991021.70R	Zakrytí vnitřních ploch ochrannou geotextilií	m ²	73,000	74,00	5 402,00	
35	K	762591140.70R	Montáž dočasného zakrytí deskami volně kladenými s následnou demontáží	m ²	73,000	123,00	8 979,00	
36	M	607262440	deska dřevostěpková OSB ostrá hrana nebroušená 2500x1250x18 mm	m ²	18,250	213,00	3 887,25	CS ÚRS 2017 01
			"opakované použité materiál"					
			73*0,25		0,000			
					18,250			
37	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přeplepením páskou	m ²	400,000	51,00	20 400,00	CS ÚRS 2017 01
38	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světle výšce podlaží do 4 m	m ²	520,000	99,00	51 480,00	CS ÚRS 2017 01
			520		520,000			
D 961 Bourání a demontáže konstrukcí							153 653,06	
39	K	765131801	Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30 st. do suti	m ²	783,000	110,00	86 130,00	CS ÚRS 2017 01
			69+118+72+100+150+113+161 "ozn. ker"		783,000			
40	K	765131841	Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. demontáže krytiny	m ²	783,000	26,00	20 358,00	CS ÚRS 2017 01
41	K	765131821	Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30 st. hřebene nebo nároží z hřebenáčů do suti	m	72,800	33,00	2 402,40	CS ÚRS 2017 01
			10,4+9,6+10,3 "nároží"		30,300			
			7,4+7,1+13,5+14,5 "hřeben"		42,500			
			Součet		72,800			
42	K	765131845	Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. demontáže hřebene nebo nároží	m	72,800	10,50	764,40	CS ÚRS 2017 01
43	K	762342811	Demontáž bednění a latování latování střeš sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm ² při osové vzdálenosti do 0,22 m	m ²	783,000	21,00	16 443,00	CS ÚRS 2017 01
			69+118+72+100+150+113+161		783,000			
44	K	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti	m	32,500	40,00	1 300,00	CS ÚRS 2017 01
			11,7+9,6+11,2		32,500			
45	K	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané	m	142,100	49,00	6 962,90	CS ÚRS 2017 01
			45,4+26,2		71,600			
			9+7,5+5,6+6,8 "v ploše střešní krytiny - do nádroví"		28,900			
			19+8+2+8+4,6 "v ploše střešní krytiny - vně"		41,600			
			Součet		142,100			
46	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	12,000	69,00	828,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti	m	38,800	60,00	2 328,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		38,8 "ozn. k3"		38,800			
48	K	764002881	Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti	m2	4,019	193,00	775,67	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,5*0,72+0,33*(1*2+0,72)		1,258			
	VV		0,5*0,51+0,33*(1,2*2+0,51)		1,215			
	VV		0,5*0,67+0,33*(1,5*2+0,67)		1,546			
	VV		Součet komíny ozn. k8		4,019			
49	K	764004821	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti včetně háků a čel	m	71,600	173,00	12 386,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		45,4 "ozn. k1"		45,400			
	VV		26,2 "nově bude podokapní ozn. k9"		26,200			
	VV		Součet		71,600			
50	K	764004861.70R	Demontáž kotlíku do suti	kus	2,000	58,00	116,00	
51	K	985111111	Otlučení nebo odsekání vrstev omítek stěn	m2	8,550	287,00	2 453,85	CS ÚRS 2017 01
	VV		(0,3+0,6)/2*19		8,550			
	VV		Mezisoučet jedna stěna atiky požárních zdí		8,550			
	VV		Součet		8,550			
52	K	985111192	Otlučení nebo odsekání vrstev omítek Příplatek k cenám otlučení omítek za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,550	29,00	247,95	CS ÚRS 2017 01
53	K	978015321	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškraabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu do 10 %	m2	22,298	7,00	156,09	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,8*0,72+2,5*0,72+(1,8+2,5)/2*0,72*2		6,192			
	VV		1,8*0,51+2,5*0,51+(1,8+2,5)/2*0,95*2		6,278			
	VV		2,2*0,67+3,0*0,67+(2,2+3,0)/2*1,22*2		9,828			
	VV		Mezisoučet nadstřešní část komínu - ozn. kom2		22,298			
	VV		Součet		22,298			
D 997 Přesun sutě							54 245,99	
54	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	25,052	1 012,00	25 352,62	CS ÚRS 2017 01
55	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	25,052	190,00	4 759,88	CS ÚRS 2017 01
56	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	350,728	7,50	2 630,46	CS ÚRS 2017 01
	VV		25,052*14		350,728			
57	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného	t	9,138	477,00	4 358,83	CS ÚRS 2017 01
58	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného	t	14,908	1 150,00	17 144,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		25,052		25,052			
	VV		-9,138		-9,138			
	VV		-1,006 "odpočet kovového odpadu"		-1,006			
	VV		Součet		14,908			
D 998 Přesun hmot							3 631,70	
59	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroba a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	3,158	1 150,00	3 631,70	CS ÚRS 2017 01
D PSV Práce a dodávky PSV							2 513 076,47	
D 743 Hromosvod							93 233,28	
60	K	743621110.1	Demontáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	125,000	99,00	12 375,00	
61	K	743622100.1	Demontáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	30,000	35,00	1 050,00	
62	K	743631400.1	Demontáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	4,000	67,00	268,00	
63	K	743621110	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	125,000	226,00	28 250,00	
64	K	743622100	Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	30,000	49,00	1 470,00	
65	K	743631400	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	4,000	419,00	1 676,00	
66	K	743991100	Měření zemních odporů zemniče	kus	3,000	477,00	1 431,00	
67	M	354410760	drát průměr 8 mm Cu měkký	kg	56,250	312,00	17 550,00	
68	M	354414900	podpěra vedení PV15 FeZn na hřebenače a prežovou krytinu 120 mm	kus	90,000	99,00	8 910,00	
69	M	354414700	podpěra vedení PV11 FeZn pod taškovou krytinu 100 mm	kus	50,000	157,00	7 850,00	
70	M	354420100	svorka uzemnění SU Cu univerzální	kus	5,000	85,00	425,00	
71	M	354420240	svorka uzemnění SO c Cu na okapové žlaby	kus	25,000	86,00	2 150,00	
72	M	354410050	tyč jímací JV1,5 se závitem do dřeva 1500 mm FeZn	kus	4,000	1 640,00	6 560,00	
73	M	354418600	svorka SJ 1 k jímací tyči-4 šrouby	kus	4,000	225,00	900,00	
74	M	354421020	stříška ochranná dolní OSD Cu	kus	4,000	178,00	712,00	
75	M	354421030	stříška ochranná horní OSH Cu	kus	4,000	143,00	572,00	
76	M	Pol1	Podružný materiál	%	0,100	921,40	92,14	
77	M	Pol2	Prořez	%	0,100	921,40	92,14	
78	K	740991100	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	900,00	900,00	
D 762 Konstrukce tesařské							498 721,18	
79	K	762331911	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky krovového prvku do 3 m	m	274,464	95,00	26 074,08	CS ÚRS 2017 01
	VV		"PRKENNÉ PŘÍLOŽKY - CCA 30%"					
	VV				0,000			
	VV		9,53*(10+12+8+9+19+7+11+11+9)*0,3		274,464			
80	K	762342441	Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí	m	548,928	9,00	4 940,35	CS ÚRS 2017 01
	VV		"MÍSTO PRKENNÝCH PŘÍLOŽEK - CCA 30%"					
	VV				0,000			
	VV		9,53*(10+12+8+9+19+7+11+11+9)*2*0,3		548,928			
81	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,317	1 049,00	1 381,53	CS ÚRS 2017 01
	VV		548,928*0,06*0,04		1,317			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	M	605141140	Řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	1,449	6 590,00	9 548,91	CS ÚRS 2017 01
			548,928*0,06*0,04 *1,1		1,449			
83	K	762332935.71R	Doplnění stavebních vrutů nebo hřebíků prům. 4mm s roztečí max. 200mm - stávající prkenné příložky pro vyrovnání krovu	m	640,416	107,00	68 524,51	
			"PRKENNÉ PŘÍLOŽKY - CCA 70%"					
			9,53*(10+12+8+9+19+7+11+11+9) *0,7		640,416			
84	K	762331941	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	57,000	198,00	11 286,00	CS ÚRS 2017 01
			"VÝMĚNA ZHLAVÍ KROKVE"					
			1,5*(33+5) "DETAIL B"		57,000			
85	K	762081354	Práce společně pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce jednostranné hranoly, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	57,000	24,00	1 368,00	CS ÚRS 2017 01
			"VÝMĚNA ZHLAVÍ KROKVE"					
			1,5*(33+5) "DETAIL B"		57,000			
86	K	762333914	Otesání části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	57,000	179,00	10 203,00	CS ÚRS 2017 01
			"VÝMĚNA ZHLAVÍ KROKVE"					
			1,5*(33+5) "DETAIL B"		57,000			
87	K	762332934	Doplnění části střešní vazby montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	57,000	427,00	24 339,00	CS ÚRS 2017 01
			"VÝMĚNA ZHLAVÍ KROKVE"					
			1,5*(33+5) "DETAIL B"		57,000			
88	M	605121230.70R	Řezivo jehličnaté hranol	m3	2,031	7 900,00	16 044,90	
			"VÝMĚNA ZHLAVÍ KROKVE"					
			1,5*(33+5)*0,18*0,18*1,1 "DETAIL B"		2,031			
89	M	605000000.72R	dubový kolík prům. 22 mm dl. 250 mm + lepidlo tř.D4	kus	456,000	37,00	16 872,00	
			"VÝMĚNA ZHLAVÍ KROKVE"					
			(33+5)*12 "DETAIL B"		456,000			
90	K	762332935.72R	Uložení paty krokve na těsný sraz na horní líc vazného trámu, odvrát 3ks otvorů pro kolíky a dubové kolíky 3ks prům.25 mm potřené lepidlem tř.D4 zarazit do vrtů	kus	38,000	429,00	16 302,00	
			"VÝMĚNA ZHLAVÍ KROKVE"					
			(33+5) "DETAIL A"		0,000			
					38,000			
91	K	762085113	Práce společně pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 300 do 450 mm	kus	44,000	52,00	2 288,00	CS ÚRS 2017 01
			"DOPLNĚNÍ SVORNÍKŮ - STÁVAJÍCÍ NASTAVENÍ KROKVE"					
			"V OKOLÍ VAZNICE"					
			(17+5)*2 "DETAIL C"		0,000			
					44,000			
92	M	548254490.80R	svorník M16 (závitová tyč+2 matice)	kus	44,000	48,00	2 112,00	
			"DOPLNĚNÍ SVORNÍKŮ - STÁVAJÍCÍ NASTAVENÍ KROKVE"					
			"V OKOLÍ VAZNICE"					
			(17+5)*2 "DETAIL C"		0,000			
					44,000			
93	K	762332935.74R	Doplnění svorníků (dubové kolíky) stávajících protězovaných prvků, odvrát 2ks otvorů pro kolíky a dubové kolíky 2ks prům.25 mm potřené lepidlem tř.D4 zarazit do vrtů	kus	22,000	235,00	5 170,00	
			"DOPLNĚNÍ SVORNÍKŮ - STÁVAJÍCÍ NASTAVENÍ KROKVE"					
			"V OKOLÍ VAZNICE"					
			(17+5) "DETAIL C"		0,000			
					22,000			
94	K	762341410	Bednění a latování montáž bednění střešních žlabů s vytvořením spádu dna z prken hrubých tl. do 32 mm	m2	8,190	111,00	909,09	CS ÚRS 2017 01
			"BEDNĚNÍ ÚŽLABÍ POD OPLECHOVÁNÍ OZN. k5"					
			11,7*0,7		0,000			
					8,190			
95	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,262	1 049,00	274,84	CS ÚRS 2017 01
			8,19*0,032		0,262			
96	M	605111200	Řezivo stavební prkna prismovaná (středová) tloušťky 25 (32) mm délky 2 - 5 m	m3	0,288	6 270,00	1 805,76	CS ÚRS 2017 01
			8,19*0,032*1,1		0,288			
97	K	762341210	Bednění a latování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	45,400	90,00	4 086,00	CS ÚRS 2017 01
			1*45,4 "pod nástřešní žlab ozn. k1"		45,400			
98	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,453	1 049,00	1 524,20	CS ÚRS 2017 01
			45,4*0,032		1,453			
99	M	605111200	Řezivo stavební prkna prismovaná (středová) tloušťky 25 (32) mm délky 2 - 5 m	m3	1,598	6 270,00	10 019,46	CS ÚRS 2017 01
			45,4*0,032*1,1		1,598			
100	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	19,200	151,00	2 899,20	CS ÚRS 2017 01
			1,2*8*2 "výměna námětků (nedostatečný sklon)"		19,200			
101	K	762332932	Doplnění části střešní vazby montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	19,200	273,00	5 241,60	CS ÚRS 2017 01
			1,2*8*2 "výměna námětků (nedostatečný sklon)"		19,200			
102	M	605121230.70R	Řezivo jehličnaté hranol	m3	0,304	7 940,00	2 413,76	
			1,2*8*2*0,12*0,12*1,1 "výměna námětků (nedostatečný sklon)"		0,304			
103	K	762342211	Bednění a latování montáž latování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti latí do 150 mm	m2	783,000	65,00	50 895,00	CS ÚRS 2017 01
			69+118+72+100+150+113+161		783,000			
104	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	13,163	1 049,00	13 807,99	CS ÚRS 2017 01
			68*(20,2+14,5)/2 *0,06*0,04		2,832			
			Mezisoučet část střechy se sklonem do 40° - latě á 150 mm		2,832			
			"střecha se sklonem + 45° - latě á 160 mm"					
			64*(7,9+14,5)/2 *0,06*0,04		1,720			
			64*(6,3+13,5)/2 *0,06*0,04		1,521			
			64*(19,8+13,5)/2 *0,06*0,04		2,557			
			64*(9,12+7,1)/2 *0,06*0,04		1,246			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		64*(11,92+14,5)/2 *0,06*0,04		2,029			
	VV		64*(8,07+7,4)/2 *0,06*0,04		1,188			
	VV		-30*(1,45+1,47) *0,06*0,04		-0,210			
	VV		Mezisoučet latě 60x40 mm		10,051			
	VV		"střecha se sklonem + 45" - latě á 160 mm"					
	VV		30*(1,45+1,47) *0,08*0,04		0,280			
	VV		Mezisoučet latě 80x40 mm		0,280			
	VV		Součet		13,163			
105	M	605141140	Řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	14,479	6 590,00	95 416,61	CS ÚRS 2017 01
	VV		13,163*1,1		14,479			
106	K	762354510	Montáž nadstřešních konstrukcí střešních vikýřů z hoblovaného řeziva, volského oka, průřezové plochy do 100 cm2	m	140,000	190,00	26 600,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		7*2 *10 "konstrukce"		140,000			
107	K	762354530	Montáž nadstřešních konstrukcí střešních vikýřů z hoblovaného řeziva, volského oka, průřezové plochy přes 144 do 224 cm2	m	35,000	240,00	8 400,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"ČELNÍ DESKA VIKÝŘE - ozn. vik"					
	VV				0,000			
	VV		3,5*10		35,000			
108	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	2,415	1 049,00	2 533,34	CS ÚRS 2017 01
	VV		7*2 *10*0,1*0,1 "konstrukce"		1,400			
	VV		3,5*0,58*0,05*10 "čelní deska volského oka"		1,015			
	VV		Součet		2,415			
109	M	605121230.70R	Řezivo jehličnaté hranol	m3	1,540	7 940,00	12 227,60	
	VV		7*2 *10*0,1*0,1 *1,1 "konstrukce"		1,540			
110	M	605561010	Řezivo dubové sušené tl. 50 mm	m3	1,117	17 850,00	19 938,45	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,5*0,58*0,05*10*1,1		1,117			
111	K	762101931	Výřezání jednotlivých otvorů ve stěnách a příčkách s vyřezáním konstrukce s bedněním z prken nebo fošen tl. přes 32 mm, otvoru plochy jednotlivě do 1 m2	m	24,000	75,00	1 800,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(0,8*2+0,4*2)*10 "otvor pro okno ve vikýři - ozn. vik"		24,000			
112	K	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	4,500	4 772,00	21 474,00	CS ÚRS 2017 01
D 764 Konstrukce klempířské-dělků a rš nutno upřesnit při realizaci							385 053,11	
113	K	764533407	Žlab nadokapní (nástřešní) z měděného plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš 660 mm - ozn. k1	m	45,400	2 720,00	123 488,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"S VNĚJŠÍ NAVÁLKOU NA PŘEDNÍ STRANĚ A VODNÍ DRÁŽKOU"					
	VV		"NA ZADNÍ STRANĚ ŽLABU PRO PŘIPOJENÍ SKLÁDANÉ TAŠKOVÉ"					
	VV		"KRYTINY - HÁKY PO 50 mm" 45,4		45,400			
114	K	764533427	Žlab nadokapní (nástřešní) z měděného plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rš 660 mm - ozn. k1	kus	2,000	448,00	896,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2 "rohů"		2,000			
115	K	764537407.70R	Dilatace žlabů nadokapních rš 660 z Cu plechu vložením vyrovnávače roztažnosti	kus	2,000	1 593,00	3 186,00	
116	K	764232437.70R	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu tl. 0,6 mm rš 1000 mm - ozn. k2	m	45,400	1 863,00	84 580,20	
	VV		45,4 "pod nástřešním žlabem"		45,400			
117	K	764232433.71	Oplechování rovné okapové hrany přípojovací lišta z Cu plechu tl. 0,6 mm rš 250 mm - ozn. k2	m	45,400	538,00	24 425,20	
	VV		45,4 "pod nástřešním žlabem"		45,400			
118	K	764331414.70R	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu tl. 0,6 mm rš 330 mm - ozn. k3	m	38,800	643,00	24 948,40	
119	K	764031431.71R	Tmelení klempířských konstrukcí polyuretanovým tmelem odolným vůči povětrnostním a UV záření + výplňový provazec - ozn. k3	m	38,800	41,00	1 590,80	
120	K	764231472.71R	Oplechování úžlabí z Cu plechu tl. 0,6 mm rš 550 mm - ozn. k5	m	11,700	978,00	11 442,60	
121	K	764332414.70R	Spodní lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu tl. 0,6 mm rš 220 mm - ozn. k6	m	35,000	661,00	23 135,00	
122	K	764203152	Montáž oplechování střešních prvků střešního výlezu střechy s krytinou skládanou nebo plechovou - ozn. k7	kus	3,000	259,00	777,00	CS ÚRS 2017 01
123	M	553418470.70R	atypické střešní okno měď 560 x 660 mm zasklené drátěným sklem, s úpravou pro napojení na taškovou krytinu včetně oplechování - ozn. k7 + výkres detailu okna	kus	3,000	5 880,00	17 640,00	
124	K	764334412.70R	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Cu plechu tl. 0,6 mm - ozn. k8	m2	4,019	2 553,00	10 260,51	
	VV		0,5*0,72+0,33*(1*2+0,72)		1,258			
	VV		0,5*0,51+0,33*(1,2*2+0,51)		1,215			
	VV		0,5*0,67+0,33*(1,5*2+0,67)		1,546			
	VV		Součet komíny		4,019			
125	K	764531404	Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm - ozn. k9	m	26,200	693,00	18 156,60	CS ÚRS 2017 01
126	K	764501105.70R	Montáž horské výztuhy pro podokapní půlkulatý žlab	kus	28,000	30,00	840,00	
127	M	553498550.70R	horská výztuha pro podokapní žlab Cu - ozn. k9	kus	28,000	130,00	3 640,00	
128	K	764537404.70R	Dilatace žlabů podokapních rš 330 z Cu plechu vložením vyrovnávače roztažnosti	kus	2,000	847,00	1 694,00	
129	K	764501108	Montáž žlabu podokapního půlkruhového kotlíku	kus	2,000	208,00	416,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1+1		2,000			
130	M	553443010.71R	Žlabový kotlík čtyřhranný kónický z Cu plechu tl. 0,6 mm-atypický výrobek vyrobený dle již osazených kotlíků na opravené části střechy - ozn. k11	kus	1,000	4 940,00	4 940,00	
131	M	553443010.70R	Žlabový kotlík závěsný kruhový s náběhy žlabů a žlabovou maskou z Cu plechu tl. 0,6 mm-atypický výrobek vyrobený dle historických vzorů - ozn. k12	kus	2,000	5 657,00	11 314,00	
132	K	764001901	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m	kus	5,000	176,00	880,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"NOVÉHO PODOKAPNÍHO ŽLABU NA STÁVAJÍCÍ SVODY" 3		3,000			
	VV		"NOVÉHO NÁSTŘEŠNÍHO ŽLABU NA STÁVAJÍCÍ SVODY" 2		2,000			
	VV		Součet		5,000			
133	K	764331413	Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prežovovou rš 250 mm - ozn. cu	m	16,400	452,00	7 412,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		"NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ FALCOVANOU KRYTINU"					
	VV		16,4		16,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
134	K	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2,500	3 756,00	9 390,00	CS ÚRS 2017 01
D 765			Krytina skládaná				1 323 654,30	
135	K	765111122	Montáž krytiny keramické sklonu do 30 st. hladké (bobrovky) přes 32 do 40 ks/m2 do malty šupinové krytí	m2	723,000	556,00	401 988,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		69+118+72+100+150+113+161 "ozn. ker"			783,000		
	VV		-60 "odpočet plochy volských ok"			-60,000		
	VV		Součet			723,000		
136	K	765111504	Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně připevňovacích prostředků za sklon přes 40 do 50 st.	m2	622,000	131,00	81 482,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		113+150+100+72+118+69			622,000		
137	K	765111505	Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně připevňovacích prostředků za sklon přes 50 st.	m2	161,000	230,00	37 030,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		161			161,000		
138	M	596600100	taška bobrovka základní segmentový řez18x38 cm	kus	27 908,000	11,10	309 778,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		723*38,6			27 907,800		
	VV		Mezisoučet			27 907,800		
	VV		27908			27 908,000		
139	M	596600130	taška bobrovka poloviční 9x38 cm	kus	434,000	25,50	11 067,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		723*0,6			433,800		
	VV		Mezisoučet			433,800		
	VV		434			434,000		
140	M	596600210	taška bobrovka hřebenová 18x25 cm	kus	476,000	25,50	12 138,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(14,5+13,5+7,1+7,4)*5,6*2			476,000		
141	M	596600240	taška bobrovka okapová 18x25 cm	kus	147,000	25,50	3 748,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		26,2*5,6 "u podokapního žlabu"			146,720		
	VV		Mezisoučet			146,720		
	VV		147			147,000		
142	K	765111431	Montáž krytiny keramické speciálních tvarů z krytiny hladké volských ok	m2	60,000	1 948,00	116 880,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		6 *10			60,000		
143	M	596600100	taška bobrovka základní segmentový řez18x38 cm	kus	2 520,000	11,10	27 972,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		60*42			2 520,000		
144	K	765111231	Montáž krytiny keramické nárožní hrany nevětrané do malty	m	30,300	1 100,00	33 330,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		10,4+9,6+10,3			30,300		
145	M	596608510	hřebenáč č. 1 nosový, šířka 13cm (k tašce bobrovka-do malty)-režná	kus	91,000	160,00	14 560,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		30,3*3			90,900		
	VV		Mezisoučet			90,900		
	VV		91			91,000		
146	M	596606920	přichytka hřebenáčů hladkých pro bobrovku	kus	91,000	8,50	773,50	CS ÚRS 2017 01
147	K	765111261	Montáž krytiny keramické hřebene nevětraného zplna do malty	m	42,700	638,00	27 242,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		14,5+13,7+7,1+7,4			42,700		
148	M	596608510	hřebenáč č. 1 nosový, šířka 13cm (k tašce bobrovka-do malty)-režná	kus	129,000	160,00	20 640,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		42,7*3			128,100		
	VV		Mezisoučet			128,100		
	VV		129			129,000		
149	M	596606920	přichytka hřebenáčů hladkých pro bobrovku	kus	129,000	8,50	1 096,50	CS ÚRS 2017 01
150	K	765111321	Montáž krytiny keramické úžlabí vykládaného (bobrovka) vtoženého	m	20,800	835,00	17 368,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		9,6+11,2			20,800		
151	M	596600100	taška bobrovka základní segmentový řez18x38 cm	kus	787,000	11,10	8 735,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		20,8*37,8			786,240		
	VV		Mezisoučet			786,240		
	VV		787			787,000		
152	K	765111305	Montáž krytiny keramické úžlabí průběžného plechového na sucho - s těsnícími pásy	m	11,700	729,00	8 529,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		11,7			11,700		
153	M	596602080	pás těsnící úžlabí klinový - samolepící 100x7,5 cm (v barvě)	kus	26,000	49,00	1 274,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		11,7*2*1,1			25,740		
	VV		Mezisoučet			25,740		
	VV		26			26,000		
154	K	765111402	Montáž krytiny keramické opracování krytiny v místě prostupu plochy prostupu jednotlivé přes 0,25 do 0,5 m2	kus	3,000	266,00	798,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		3 "střešní okna"			3,000		
155	K	765111403	Montáž krytiny keramické opracování krytiny v místě prostupu plochy prostupu jednotlivé přes 0,5 do 1 m2	kus	4,000	532,00	2 128,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		4 "komíny"			4,000		
156	K	765111411	Montáž krytiny keramické olemování prostupu těsnícím pásem	m	11,200	81,00	907,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,72*2+1*2			3,440		
	VV		0,51*2+1,2*2			3,420		
	VV		0,67*2+1,5*2			4,340		
	VV		Součet			11,200		
157	M	596602370	pás těsnící ke komínu a zdi hliníkový 500x28 cm (červená/hnědá)	kus	3,000	2 170,00	6 510,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		11,2/5*1,1			2,464		
	VV		Mezisoučet			2,464		
	VV		3			3,000		
158	M	596602500	lišta těsnící ke komínu a zdi hliníková oboustranná 1,5 bm (červená/hnědá)	kus	9,000	172,00	1 548,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		11,2/1,5*1,1			8,213		
	VV		Mezisoučet			8,213		
	VV		9			9,000		
159	K	765115022	Montáž střešních doplňků krytiny keramické speciálních tašek větracích, protisněhových, prostupových, ukončovacích hladkých (bobrovky) do malty	kus	1,000	547,00	547,00	CS ÚRS 2017 01
160	M	596602120.71R	komplet odvětrání kanalizace pro bobrovku režná - ozn. od	kus	1,000	4 452,00	4 452,00	
161	M	596602560	flexi hadice průměr 12,5 cm	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
162	K	765115402	Montáž střešních doplňků krytiny keramické protisněhové zábrany držáku (mříže sněholamu, kulatiny)	kus	6,000	187,00	1 122,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		6			6,000		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
163	M	596606490.70R	držák kulatiny ocelový žárově zinkovaný, natřený 2x černou matovou barvou - ozn. ZS	kus	6,000	466,00	2 796,00	
164	K	765115403.70R	Montáž kulatiny do ocelových držáků	m	4,000	138,00	552,00	
	VV		4		4,000			
165	M	605913200.70R	dřevěná kulatina průměr 80 mm, tlakově impregnovaná na tř.ohrožení 3 - ozn. ZS	m	4,400	168,00	739,20	
	VV		4*1,1		4,400			
166	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	783,000	30,00	23 490,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		69+118+72+100+150+113+161 "ozn. ker"		783,000			
167	K	998765203	Přesun hmot pro krytí skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	11,000	12 921,00	142 131,00	CS ÚRS 2017 01
D 766 Konstrukce truhlářské							151 153,50	
168	K	766621621	Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu otevíravých nebo sklápěcích do dřevěné konstrukce	kus	10,000	942,00	9 420,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		8 "volská oka - ozn. o1"		8,000			
	VV		2 "volská oka - ozn. o2"		2,000			
	VV		Součet		10,000			
169	M	611309350.72R	okno dřevěné jednoduché 800x400 mm dovnitř sklápěcí jednokřídlové s dřevěnou okapnicí, materiál dubové dřevo, ploché tažené sklo tl. 4mm včetně kování a povrchové úpravy - ozn. o1	kus	8,000	13 950,00	111 600,00	
170	M	611309350.78R	okno dřevěné jednoduché 800x400 mm dovnitř sklápěcí jednokřídlové s dřevěnou okapnicí, materiál dubové dřevo, ploché tažené sklo tl. 4mm včetně kování a povrchové úpravy bez fixace - ozn. o2	kus	2,000	13 950,00	27 900,00	
171	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,500	1 489,00	2 233,50	CS ÚRS 2017 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry							61 261,10	
172	K	783201401	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	783,000	4,70	3 680,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		69+118+72+100+150+113+161		783,000			
173	K	783213111	Napouštění nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním jednonásobný syntetický	m2	274,050	67,00	18 361,35	CS ÚRS 2017 01
	VV		"STÁVAJÍCÍ DŘEVO - NÁTĚR TRÁMŮ ZE ZHORA - tř.ohrožení 3"		0,000			
	VV		(69+118+72+100+150+113+161)*0,35		274,050			
174	K	783213121	Napouštění nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním dvojnásobný syntetický	m2	189,972	134,00	25 456,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		"NOVÉ DŘEVO - tř.ohrožení 2"		0,000			
	VV		1*45,4*2 "nové bednění pod nástřešní žlab ozn. k1"		90,800			
	VV		11,7*0,7*2 "nové bednění pod úžlabí ozn. k9"		16,380			
	VV		3,5*0,58*2*10 "čelní deska volských ok ozn. o1"		40,600			
	VV		1,5*(33+5)*(0,18*2+0,18*2) "protézované krokve"		41,040			
	VV		1,2*2*0,12*4 "výměna námětků (nedostatečný sklon)"		1,152			
	VV		Součet		189,972			
175	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	40,600	157,00	6 374,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,5*0,58*2*10 "čelní deska volských ok ozn. o1"		40,600			
176	K	783118101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	40,600	182,00	7 389,20	CS ÚRS 2017 01
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							2 960,00	
177	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	8,000	370,00	2 960,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"DEMONTÁŽ NEFUNKČNÍCH ZBYTKŮ ELEKTROINSTALACE, KABELŮ"		0,000			
	VV		"A HŘEBÍKŮ"		0,000			
	VV		"cca" 8		8,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZÁMEK DĚČÍN - OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ SEKTOR A

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO: 801 47 19
Místo: ZÁMEK DĚČÍN

CC-CZ:
Datum: 27.04.2018

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Bohuslav Čepila - SKIP

IČ: 10413847
DIČ: CZ6110111667

Projektant:
ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ DĚČÍN

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

297 045,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	297 045,00	21,00%	62 379,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

359 424,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZÁMEK DĚČÍN - OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ SEKTOR A

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: ZÁMEK DĚČÍN

Datum: 27.04.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant: ARCHITEKTONICKÁ K.

Uchazeč: Bohuslav Čepila - SKIP

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	297 045,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	297 045,00
VRN3 - Zařízení staveniště	70 000,00
VRN5 - Finanční náklady	157 045,00
VRN6 - Územní vlivy	70 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZÁMEK DĚČÍN - OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ SEKTOR A

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: ZÁMEK DĚČÍN

Datum: 27.04.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant: ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ DĚČÍN

Uchazeč: Bohuslav Čepila - SKIP

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							297 045,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				297 045,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				70 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2017 01
D		VRN5	Finanční náklady				157 045,00	
5	K	052002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady finanční rezerva	%	5,000	31 409,00	157 045,00	CS ÚRS 2017 01
D		VRN6	Územní vlivy				70 000,00	
3	K	063303000	Územní vlivy práce na těžce přístupných místech práce ve výškách, v hloubkách	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	063403000	Územní vlivy práce na těžce přístupných místech práce bez pevné pracovní podlahy	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2017 01

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vw	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST